
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/287/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/191/18 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieniężno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 

art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki 01.03.2023 r. w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 

o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz 

maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M. P. poz. 243) Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/191/18 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach oraz oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieniężno: 

§ 2. ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,30 zł (słownie: jeden złoty i trzydzieści groszy) za każdą 

rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w publicznej 

szkole podstawowej.”. 

§ 3. zostaje rozszerzony o kolejne ustępy o brzmieniu: 

„4. Całkowitemu zwolnieniu z opłat podlegają rodzice i opiekunowie dzieci, korzystających z dowożenia 

gminnego, w czasie między przyjazdem a odwozem pierwszym kursem jeżeli czas ten przekracza 5 godzin 

przeznaczonych na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę. 

5. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 3 i 4 dokonuje się na wniosek rodzica/opiekuna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Kisiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 10 maja 2023 r.

Poz. 2766


		2023-05-10T12:21:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




